

[ 남동수도사업소 ]

관 : (700) 상수도사업비용

항 : (710) 영업비용

세항 : (716) 징수및수용가관리비

목 : (101) 정규직보수

(단위 : 천원)

과목				예산액	전년도 예산액	증감	산출기초				
관	항	세항	목								
합계				6,003,711	5,225,889	777,822					
700 상수도사업비용				4,738,076	4,416,964	321,112					
	710 영업비용			4,728,076	4,400,964	327,112					
		716 징수및수용가관리비		4,103,937	3,950,628	153,309					
			100 인력운영비	1,647,626	1,624,645	22,981					
			101 정규직보수	1,387,532	1,379,376	8,156					
						827,843	825,175	2,668	01 기본급		
									□봉급 764,162		
						○일반직(17명) 348,819					
						-5급(25호봉 기준) 2,792,500원 × 1명 × 12월 = 33,510					
						-6급(18호봉 기준) 2,171,800원 × 4명 × 12월 = 104,247					
						-7급(14호봉 기준) 1,783,900원 × 5명 × 12월 = 107,034					
						-8급(8호봉 기준) 1,307,400원 × 5명 × 12월 = 78,444					
						-9급(6호봉 기준) 1,066,000원 × 2명 × 12월 = 25,584					
						○기능직(19명) 401,831					
						-7급(20호봉 기준) 2,028,500원 × 4명 × 12월 = 97,368					

[ 남동수도사업소 ]

관 : (700) 상수도사업비용

항 : (710) 영업비용

세항 : (716) 징수및수용가관리비

목 : (101) 정규직보수

(단위 : 천원)

과목				예산액	전년도 예산액	증감	산출기초			
관	항	세항	목							
							-8급(18호봉 기준)	1,754,500원	× 12명 × 12월 =	252,648
							-9급(14호봉 기준)	1,439,300원	× 3명 × 12월 =	51,815
							○처우개선비	750,650,000원	× 1.8% =	13,512
							□상여금			63,681
							○정근수당	764,162,000원	× 1/12 =	63,681
				222,506	220,122	2,384	02 수당			
							□초과근무수당			119,191
							○시간외근무수당			
								7,325원 × 36명 × 37시간 × 12월 × 1.018 =		119,191
							□정액수당			103,315
							○가족수당			26,267
							-배우자	40,000원 × 36명 × 0.78 × 12월 =		13,479
							-기타가족	20,000원 × 36명 × 1.48 × 12월 =		12,788
							○자녀학비 보조수당			10,268
							-중학교	52,000원 × 36명 × 0.19 × 4회 =		1,423
							-고등학교	409,450원 × 36명 × 0.15 × 4회 =		8,845

[ 남동수도사업소 ]

관 : (700) 상수도사업비용

항 : (710) 영업비용

세항 : (716) 징수및수용가관리비

목 : (101) 정규직보수

(단위 : 천원)

과 목				예 산 액	전 년 도 예 산 액	증 감	산 출 기 초
관	항	세 항	목				
							○장기근속수당 35,400
							-25년 이상 130,000원 × 7명 × 12월 = 10,920
							-20년이상 ~ 25년 미만 110,000원 × 7명 × 12월 = 9,240
							-15년이상 ~ 20년 미만 80,000원 × 9명 × 12월 = 8,640
							-10년이상 ~ 15년 미만 60,000원 × 5명 × 12월 = 3,600
							-5년이상 ~ 10년 미만 50,000원 × 5명 × 12월 = 3,000
							○위험근무수당 50,000원 × 1명 × 12월 = 600
							○대우공무원수당 9,180
							-5급 2,792,500원 × 1명 × 0.048 × 12월 × 1.018 = 1,638
							-6급 2,171,800원 × 2명 × 0.048 × 12월 × 1.018 = 2,547
							-7급 1,783,900원 × 2명 × 0.048 × 12월 × 1.018 = 2,093
							-8급 1,754,500원 × 2명 × 0.048 × 12월 × 1.018 = 2,058
							-9급 1,439,300원 × 1명 × 0.048 × 12월 × 1.018 = 844
							○특수업무수당 21,600
							-장려수당 50,000원 × 36명 × 12월 = 21,600

[ 남동수도사업소 ]

관 : (700) 상수도사업비용

항 : (710) 영업비용

세항 : (716) 징수및수용가관리비

목 : (101) 정규직보수

(단위 : 천원)

과목				예산액	전년도 예산액	증감	산출기초
관	항	세항	목				
				56,160	56,160	0	03 정액급식비 □정액급식비 130,000원 × 36명 × 12월 = 56,160
				53,640	53,640	0	04 교통보조비 □일반직(17명) 25,800 ○5급 140,000원 × 1명 × 12월 = 1,680 ○6~7급 130,000원 × 9명 × 12월 = 14,040 ○8~9급 120,000원 × 7명 × 12월 = 10,080 □기능직(19명) 27,840 ○7급 130,000원 × 4명 × 12월 = 6,240 ○8~9급 120,000원 × 15명 × 12월 = 21,600
				76,417	76,170	247	05 명절휴가비 □명절휴가비 764,162,000원 × 1.2/12 = 76,417
				127,616	126,950	666	06 가계지원비 □가계지원비 764,162,000원 × 16.7% = 127,616
				23,350	21,159	2,191	07 연가보상비 □연가보상비 764,162,000원 × 11/360 = 23,350

[ 남동수도사업소 ]

관 : (700) 상수도사업비용

항 : (710) 영업비용

세항 : (716) 징수및수용가관리비

목 : (102) 직무수행경비

(단위 : 천원)

과목				예산액	전년도 예산액	증감	산출기초
관	항	세항	목				
			102 직무수행경비	119,400	117,480	1,920	
				1,800	1,800	0	01 직책급업무수행경비 □5급 기관장 150,000원 × 1명 × 12월 = 1,800
				53,280	53,280	0	02 직급보조비 □일반직(17명) 27,660 ○5급 250,000원 × 1명 × 12월 = 3,000 ○6급 155,000원 × 4명 × 12월 = 7,440 ○7급 140,000원 × 5명 × 12월 = 8,400 ○8~9급 105,000원 × 7명 × 12월 = 8,820 □기능직(19명) 25,620 ○7급 140,000원 × 4명 × 12월 = 6,720 ○8~9급 105,000원 × 15명 × 12월 = 18,900
				64,320	62,400	1,920	03 특정업무수행활동비 □상수도종사공무원 80,000원 × 36명 × 12월 = 34,560 □요금과징업무 실무담당공무원 80,000원 × 12명 × 12월 = 11,520 □누수탐사, 누수수리업무 실무담당공무원

(단위 : 천원)

과목				예 산 액	전 년 도 예 산 액	증 감	산 출 기 초
관	항	세 항	목				
							$80,000\text{원} \times 16\text{명} \times 12\text{월} = 15,360$ □계량기 수급, 수리, 교체업무 담당공무원 $80,000\text{원} \times 3\text{명} \times 12\text{월} = 2,880$
			104 비정규직보수	140,694	127,789	12,905	
				102,738	96,828	5,910	01 무기계약근로자보수 □기본급 54,414 ○봉급 40,810 -현업인부(3명) $28,900\text{원} \times 3\text{명} \times 366\text{일} = 31,733$ -시설관리(1명) $24,800\text{원} \times 1\text{명} \times 366\text{일} = 9,077$ ○상여금 13,604 -기말수당 $40,810,000\text{원} \times 4/12 = 13,604$ □초과근무수당 8,357 ○시간외 근무수당 8,357 -현업인부(3명) $6,181\text{원} \times 3\text{명} \times 30\text{시간} \times 12\text{월} = 6,676$ -시설관리(1명) $4,669\text{원} \times 1\text{명} \times 30\text{시간} \times 12\text{월} = 1,681$ □정액수당 12,104

[ 남동수도사업소 ]

관 : (700) 상수도사업비용

항 : (710) 영업비용

세항 : (716) 징수및수용가관리비

목 : (104) 비정규직보수

(단위 : 천원)

과목				예산액	전년도 예산액	증감	산출기초	
관	항	세항	목					
							○근속가산금	803,600 × 12월 = 9,644
							○년차유급휴가수당	2,460
							-현업인부(3명)	32,696원 × 3명 × 20일 = 1,962
							-시설관리(1명)	24,900원 × 1명 × 20일 = 498
							□복리후생비	21,502
							○급식비	90,000원 × 4명 × 12월 = 4,320
							○교통보조비	70,000원 × 4명 × 12월 = 3,360
							○명절휴가비	250,000원 × 4명 × 2회 = 2,000
							○현장근로비	50,000원 × 3명 × 12월 = 1,800
							○목욕비	50,000원 × 4명 × 12월 = 2,400
							○가계지원비	40,810,000원 × 1.5/12 = 5,102
							○위험수당	70,000원 × 3명 × 12월 = 2,520
							□임금보전수당	428,500원 × 12월 = 5,142
							□산업재해보상보험료	101,505,000원 × 12/1,000 = 1,219
				29,474	26,535	2,939	02 기간제근로자등보수	
							□계량기교체 인부임	78,893원 × 2,560전/7전 = 28,853

관 : (700) 상수도사업비용      항 : (710) 영업비용      세항 : (716) 징수및수용가관리비      목 : (104) 비정규직보수      (단위 : 천원)

과			목	예 산 액	전 년 도 예 산 액	증 감	산 출 기 초		
관	항	세 항	목				산	출	기 초
							□산업재해보상보험료	28,853,000원 × 10/1,000 =	289
							□고용보험료	28,853,000원 × 11.5/1,000 =	332
				8,482	4,426	4,056	03 공익근무요원보상금		
							□봉급	88,600원 × 3명 × 12월 =	3,190
						□중식비	105,000원 × 3명 × 12월 =	3,780	
						□교통비	42,000원 × 3명 × 12월 =	1,512	
			200 운영경비	1,904,023	1,796,783	107,240			
			201 일반운영비	102,927	82,430	20,497			
			33,749	29,889	3,860	01 일반수용비			
						□관서운영경비		20,816	
			○당직용 침구 구입 및 세탁비	(50,000원 × 2조 × 2회) + (40,000원 × 2조 × 5회) =	600				
			○관보 및 법령추록대금	200,000원 × 4회 =	800				
			○도서구입비(품셈 및 물가자료등)	100,000원 × 10종 =	1,000				
			○청사관리용품	150,000원 × 12월 =	1,800				
			○신문구독료						



[ 남동수도사업소 ]

관 : (700) 상수도사업비용

항 : (710) 영업비용

세항 : (716) 징수및수용가관리비

목 : (201) 일반운영비

(단위 : 천원)

과목				예산액	전년도 예산액	증감	산출기초
관	항	세항	목				
							00원 × 3부 × 12월) + (9,000원 × 3부 × 12월) = 756
							○기본사무용품비 20,000원 × 40명 = 800
							○복사용지비 20,000원 × 13박스 × 12월 = 3,120
							○행정장비 소모품 200,000원 × 12월 = 2,400
							○행정서식 및 홍보물 유인 500,000원 × 10회 = 5,000
							○GIS장비 소모품 70,000원 × 12월 = 840
							○종량제 봉투 구입 100,000원 × 12월 = 1,200
							○보안경비 시스템 설치 2,500,000원 = 2,500
							□각종 수수료 12,933
							○저수조 청소 수수료 10,000원 × 40㎡ × 2회 = 800
							○정화조 청소 수수료 11,760원 × 30㎡ × 1회 = 353
							○폐기물처리 수수료 500,000원 × 1회 = 500
							○나라장터(G2B) 입찰시스템 이용 수수료 20,000원 × 40건 = 800
							○전기안전관리 대행 수수료 130,000원 × 4개소 × 12월 = 6,240
							○청사 방화관리 수수료 150,000원 × 12월 = 1,800

[ 남동수도사업소 ]

관 : (700) 상수도사업비용

항 : (710) 영업비용

세항 : (716) 징수및수용가관리비

목 : (201) 일반운영비

(단위 : 천원)

과목				예산액	전년도 예산액	증감	산출기초
관	항	세항	목				
							○무인가압장 무인경비 수수료 170,000원 × 1개소 × 12월 = 2,040
							○등기부등본 발급 수수료 500원 × 600건 = 300
							○부동산(압류, 해제)등기 촉탁 수수료 2,000원 × 50건 = 100
				98	100	△2	02 위탁교육비
							□위험물안전관리자 교육(소방) 50,000원 × 1명 = 50
							□방화관리자 교육 48,000원 × 1명 = 48
				19,274	15,124	4,150	03 공공요금및제세
							□제세공과금(전기, 상하수도료등) 1,100,000원 × 12월 = 13,200
							□우편물 발송대금 150,000원 × 12월 = 1,800
							□교통유발 부담금 350원 × 1,519㎡ × 1.2 = 638
							□환경개선부담금(시설, 자동차) 360,000원 × 2회 = 720
							□운반급수 사용료 2,150원 × 4㎡ × 5개소 × 12월 = 516
							□자동차세 100,000원 × 6대 = 600
							□자동차 보험료 300,000원 × 6대 = 1,800
				25,185	15,565	9,620	04 운영수당
							□일,숙직 수당

[ 남동수도사업소 ]

관 : (700) 상수도사업비용

항 : (710) 영업비용

세항 : (716) 징수및수용가관리비

목 : (201) 일반운영비

(단위 : 천원)

과목				예산액	전년도 예산액	증감	산출기초
관	항	세항	목				
							115일)+(50,000원 × 251일)+(55,000원 × 115일) = 24,625
							□요금조정위원회 참석 수당 70,000원 × 2명 × 4회 = 560
				2,510	1,644	866	05 피복비
							□공익근무요원 510
							○근무복 120,000원 × 3명 = 360
							○방한복 50,000원 × 3명 = 150
							□현장근무자 50,000원 × 40명 = 2,000
				7,740	7,740	0	06 급량비
							□훈련 및 현안업무 특근매식비 5,000원 × 36명 × 3회 = 540
							□기본업무추진 특근매식비 5,000원 × 10일 × 12명 × 12월 = 7,200
				6,000	3,600	2,400	07 임차료
							□복사기 임차료 100,000원 × 3대 × 12월 = 3,600
							□운반급수차량 임차료 200,000원 × 2대 × 6회 = 2,400
				8,371	8,768	△397	08 연료비
							□보일러 6,253
							○연료비 970원 × 6ℓ × 130일 × 8시간 × 1대 = 6,053

[ 남동수도사업소 ]

관 : (700) 상수도사업비용

항 : (710) 영업비용

세항 : (716) 징수및수용가관리비

목 : (201) 일반운영비

(단위 : 천원)

과목				예산액	전년도 예산액	증감	산출기초
관	항	세항	목				
							○유지비 200,000원 × 1대 = 200  □난로 2,118  ○연료비 970원 × 1ℓ × 130일 × 8시간 × 2대 = 2,018  ○유지비 50,000원 × 2대 = 100
			202 시설장비유지비	750,614	792,164	△41,550	
				750,614	792,164	△41,550	01 시설및자산유지보수비  □시설 및 차량유지비 93,114  ○행정장비 수선비 250,000원 × 12월 = 3,000  ○청사 노후배관 교체 5,000,000원 = 5,000  ○청사건물 내벽도색 6,000,000원 = 6,000  ○청사건물 바닥청소 2,500원 × 780㎡ = 1,950  ○건물유지비 1,897원 × 1,519㎡ × 2회 = 5,764  ○누수탐사 및 수리 장비 유지비 100,000원 × 12월 = 1,200  ○수족관 유지비 100,000원 × 12월 = 1,200  ○가압장기계, 전기 시설물 보수 6,000,000원 × 9개소 = 54,000  ○차량유지비 2,500,000원 × 6대 = 15,000

(단위 : 천원)

과목				예 산 액	전 년 도 예 산 액	증 감	산 출 기 초
관	항	세 항	목				
							<input type="checkbox"/> 누수수리비 650,000원 × 800건 = 520,000 <input type="checkbox"/> 민간누수탐사 수수료 550,000원 × 250건 = 137,500
			203 복리후생비	8,140	5,740	2,400	
				1,000	1,000	0	02 공무원의료비 <input type="checkbox"/> 부상치료비 1,000,000원 = 1,000
				7,140	4,740	2,400	03 복리시설운영비 <input type="checkbox"/> 영.유아보육비 지원 $((81,000\text{원} \times 4\text{명}) + (90,000\text{원} \times 1\text{명}) + (181,000\text{원} \times 1\text{명})) \times 12\text{월} = 7,140$
			205 여비	64,395	62,445	1,950	
				64,395	62,445	1,950	01 국내및월액여비 <input type="checkbox"/> 국내여비 10,395 ○기본업무 수행 여비 110,000원 × 6명 × 12월 = 7,920 ○직무교육 및 세미나 참석 165,000원 × 3명 × 5회 = 2,475 <input type="checkbox"/> 월액여비 150,000원 × 30명 × 12월 = 54,000

[ 남동수도사업소 ]

관 : (700) 상수도사업비용

항 : (710) 영업비용

세항 : (716) 징수및수용가관리비

목 : (207) 업무추진비

(단위 : 천원)

과목				예산액	전년도 예산액	증감	산출기초
관	항	세항	목				
			207 업무추진비	10,400	9,400	1,000	
				3,000	3,000	0	01 기관운영업무추진비 □기관운영업무추진비 3,000,000원 = 3,000
				1,600	1,600	0	02 정원가산업무추진비 □정원가산업무추진비 40,000원 × 40명 = 1,600
				1,000	0	1,000	03 시책업무추진비 □현안업무추진비 1,000,000원 = 1,000
				4,800	4,800	0	04 부서운영업무추진비 □부서운영업무추진비 (350,000원 × 12월) + (5,000원 × 10명 × 12월) = 4,800
			209 재료비	309,147	328,604	△19,457	
				75,140	79,194	△4,054	01 일반재료비 □역류방지밸브 구입(φ 13~50mm, N=2, 184) 69,820,000원 = 69,820 □누수수리용 소모품 구입 80,000원 × 12월 = 960 □누수탐사장비 소모품 구입 80,000원 × 12월 = 960 □무인가압장 유지관리용품 구입 100,000원 × 9개소 = 900

[ 남동수도사업소 ]

관 : (700) 상수도사업비용

항 : (710) 영업비용

세항 : (716) 징수및수용가관리비

목 : (209) 재료비

(단위 : 천원)

과 목				예 산 액	전 년 도 예 산 액	증 감	산 출 기 초
관	항	세 항	목				
							<div>□록하드 구입 12,000원 × 100포 = 1,200</div> <div>□염화칼슘 구입 6,500원 × 200포 = 1,300</div>
				234,007	249,410	△ 15,403	<div>05 동력비</div> <div>□가압장 전기요금 234,007</div> <div>○기본요금 46,364</div> <div>-고압 5,520원 × 350kw × 12월 = 23,184</div> <div>-저압 4,190원 × 461kw × 12월 = 23,180</div> <div>○사용요금 187,643</div> <div>-고압 74,435</div> <div>· 여름 60.1원 × 350kw × 15시간 × 62일 = 19,563</div> <div>· 봄,가을 44.7원 × 350kw × 11시간 × 183일 = 31,494</div> <div>· 겨울 50.6원 × 350kw × 11시간 × 120일 = 23,378</div> <div>-저압 113,208</div> <div>· 여름 64.4원 × 461kw × 14시간 × 62일 = 25,770</div> <div>· 봄,가을 48.5원 × 461kw × 12시간 × 121일 = 32,465</div> <div>· 겨울 54.6원 × 461kw × 12시간 × 182일 = 54,973</div>

[ 남동수도사업소 ]

관 : (700) 상수도사업비용

항 : (710) 영업비용

세항 : (716) 징수및수용가관리비

목 : (210) 수선교체비

(단위 : 천원)

과목				예산액	전년도예산액	증감	산출기초
관	항	세항	목				
			210 수선교체비	658,400	516,000	142,400	
				658,400	516,000	142,400	02 수도관교체비
							□수도관 교체비 658,400
							○ Φ 13~50mm 200,000원 × 1,000m = 200,000
							○ Φ 80~250mm 240,000원 × 1,910m = 458,400
			300 경상이전	552,288	529,200	23,088	
			303 민간경상이전	552,288	529,200	23,088	
				552,288	529,200	23,088	09 민간위탁대행사업비
							□검침 및 고지서 송달 등 1,046원 × 44,000전 × 12월 = 552,288
			717 급수공사비	624,139	450,336	173,803	
			717-1 신설공사비	582,539	413,336	169,203	
				582,539	413,336	169,203	□신설공사비(517전) 582,539,000원 = 582,539
			717-2 개조공사비	41,600	37,000	4,600	
				41,600	37,000	4,600	□개조공사비(32건) 41,600,000원 = 41,600



[ 남동수도사업소 ]

관 : (700) 상수도사업비용

항 : (730) 특별손실

세항 : (732) 전기손익수정손실

목 : (732-1) 전기손익수정손실

(단위 : 천원)

과목				예 산 액	전 년 도 예 산 액	증 감	산 출 기 초
관	항	세 항	목				
	730	특별 손실		10,000	16,000	△6,000	
		732	전기손익수정손실	10,000	16,000	△6,000	
			732-1 전기손익수정손실	10,000	16,000	△6,000	
				10,000	16,000	△6,000	□과오납금 및 기타 반환금 250,000원 × 40건 = 10,000

[ 남동수도사업소 ]

관 : (100) 자본적지출

항 : (120) 가동설비자산

세항 : (124) 건축물

목 : (401-01) 시설비

(단위 : 천원)

과목				예산액	전년도 예산액	증감	산출기초
관	항	세항	목				
100 자본적지출				1,265,635	808,925	456,710	
120 가동설비자산				1,265,635	808,925	456,710	
124 건축물				1,108,978	804,125	304,853	
401-01 시설비				1,105,000	799,090	305,910	
				1,105,000	799,090	305,910	<div>□507블럭 간석1동 331-1번지외 1개소 노후관 교체사업(Φ80mm, L=220m) 49,000,000원 = 49,000</div> <div>□519블럭 간석4동 241-7번지부근 노후관 교체사업(Φ150mm, L=310m) 75,000,000원 = 75,000</div> <div>□512블럭 구월1동 1224-1번지외 1개소 노후관 교체사업(Φ80mm, L=240m) 53,000,000원 = 53,000</div> <div>□513블럭 구월4동 1307번지부근 노후관 교체사업(Φ80~100mm, L=210m) 44,000,000원 = 44,000</div> <div>□521블럭 구월1동 1134-2번지부근 노후관 교체사업(Φ100mm, L=220m) 49,000,000원 = 49,000</div> <div>□510블럭 구월3동 1089-7번지외 1개소 노후관 교체사업(Φ100mm, L=220m) 49,000,000원 = 49,000</div> <div>□501블럭 간석3동 89-3번지외 1개소 노후관 교체사업(Φ80~100mm, L=240m) 53,000,000원 = 53,000</div>

관 : (100) 자본적지출

항 : (120) 가동설비자산

세 항 : (124) 건축물

목 : (401-01) 시설비

(단위 : 천원)

과목				예산액	전년도 예산액	증감	산출기초	
관	항	세항	목					
							□525블럭 간석4동 617-106번지외 1개소 노후관 교체사업(Φ 150mm,L=530m) 123,000,000원 = 123,000  □501블럭외 26개블럭 시스템 정비사업(Φ 15~250mm, L=1,900m) 500,000,000원 = 500,000  □524블럭외 1개소 블럭시스템 신규사업(배수관 6.48km, 수도전수 440전) 110,000,000원 = 110,000	
			401-03 시설부대비	3,978	5,035	△ 1,057		
				3,978	5,035	△ 1,057	□시설부대비 1,105,000,000원 × 0.36% = 3,978	
		125 기계장치			119,857	0	119,857	
			401-01 시설비	119,000	0	119,000		
				119,000	0	119,000	□가압장 모터펌프 교체사업(수중모터펌프 50HP * 2대) 33,000,000원 = 33,000  □가압장 모터펌프 제어반 교체사업 86,000,000원 = 86,000	
			401-03 시설부대비	857	0	857		
				857	0	857	□시설부대비 119,000,000원 × 0.72% = 857	

[ 남동수도사업소 ]

관 : (100) 자본적지출

항 : (120) 가동설비자산

세항 : (126) 차량운반구

목 : (405-01) 자산취득비

(단위 : 천원)

과 목				예 산 액	전 년 도 예 산 액	증 감	산 출 기 초		
관	항	세 항	목						
		126	차량운반구	9,000	0	9,000			
			405-01 자산취득비	9,000	0	9,000			
				9,000	0	9,000	□경형화물(마티즈2벤)	9,000,000원 × 1대 =	9,000
		127	공기구비품	27,800	4,800	23,000			
			405-01 자산취득비	27,800	4,800	23,000			
				27,800	4,800	23,000	□문서세단기 구입	700,000원 × 2대 =	1,400
							□스캐너 구입	500,000원 × 1대 =	500
							□디지털카메라 구입	400,000원 × 2대 =	800
							□컴퓨터 구입	1,500,000원 × 9대 =	13,500
							□프린터 구입	900,000원 × 2대 =	1,800
							□사무가구 구입(책상외 2종)	700,000원 × 4명 =	2,800
							□냉·난방기(3층 체력단련실)	2,000,000원 × 1대 =	2,000
							□체력단련기구(버터플라이 외 4종)	5,000,000원 =	5,000